BDE 1100 (600806000) Wiertarka
karton

Nr kat. 600806000
EAN 4007430098207

Zdjecie zastepcze

e Wytrzymata obudowa przektadni z aluminiowego odlewu cisnieniowego - optymalne odprowadzanie ciepta i trwatos¢

e Elektronika Vario (V) - regulacja obrotéw odpowiednio do rodzaju obrabianego materiatu

e Przektadnia dwubiegowa

e Sprzegto zabezpieczajgce Metabo S-automatic: mechaniczne odtgczenie napedu w przypadku zablokowania wiertta
gwarantuje bezpieczng prace

e Obroty prawo/lewo

e Do wiercenia otwordw o duzej Srednicy i mieszania gestych materiatow

e Komfort i bezpieczeristwo obstugi dzieki zamknietej rekojesci
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meiabo

Dane techniczne

Parametry

Moc znamionowa

Moc oddawana

Srednica wiercenia w stali

@ wiertta do drewna miekkiego
Predkos$¢ obrotowa na biegu jatowym
Predkos$¢ obrotowa pod obcigzeniem
Biegi

Maksymalny moment obrotowy
Srednica szyjki mocowania

Zakres Srednic mocowania w uchwycie wiertarskim
Gwint wrzeciona wiertarki

Ciezar bez kabla

Dtugos¢ kabla

Wibracje

Klasa L

Wspétczynnik niepewnosci pomiarowej K
Emisja hatasu

Poziom ci$nienia dzwieku

Poziom mocy akustycznej (LwA)

Wspotczynnik niepewnosci pomiarowej K

1100 W
620 W
16/10 mm
40/ 25 mm
0-640/0-1200 /min
430 /800 /min
2

55/22Nm
43 mm
3-16mm
5/8"-16 UN
4.3 kg

3m

4 m/s?

1.5 m/s?

85 dB(A)
96 dB(A)
3 dB(A)

Zakres dostawy

Uchwyt wiertarski zebaty
Klucz do uchwytu wiertarskiego
Dtugi uchwyt pomocniczy

Ogranicznik gtebokosci wiercenia
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